Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2019  № 977
Об условиях приватизации

движимого имущества
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ    «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества города Чебоксары, утвержденным решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 17.12.2002 № 837, на основании отчетов об определении рыночной стоимости №№ 213, 213/1, 213/2, 213/3, 213/4, 213/5, 213/6 от 07.05.2019, подготовленных ООО «Оценка-Гарант», администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:

1. Приватизировать путем внесения в качестве вклада в уставный капитал акционерного общества «Дорэкс» следующее движимое имущество:

1.1. ВАКУУМНАЯ УБОРОЧНАЯ КОММУНАЛЬНАЯ МАШИНА, марка, модель, коммерческое наименование машины ВКМ 2020, год производства машины 2019, заводской номер машины, идентификационный номер машины (VIN или PIN) 02193483, тип двигателя (двигателей) ДВИГАТЕЛЬ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ, ОДИН, модель, номер двигателя (двигателей) D754TE3.26A.RU, 83C19339-179, вид движителя КОЛЕСНЫЙ, цвет машины БЕЛЫЙ.
1.2. Автотранспортное средство: марка, модель ТС МультиУАЗ-73.01 Многофункциональная уборочная, наименование (тип ТС) Машина, год изготовления ТС 2006, идентификационный номер (VIN) Х8938830К61DF3005, модель, № двигателя 42180060605573, шасси (рама) № 33036060497044, кузов (кабина, прицеп) № 33030060110379, цвет кузова (кабины, прицепа) Оранжевый.

1.3. Автотранспортное средство: марка, модель ТС МультиУАЗ-73.01 Многофункциональная уборочная, наименование (тип ТС) Машина, год изготовления ТС 2006, идентификационный номер (VIN) Х8938830К61DF3010, модель, № двигателя 42180060605571, шасси (рама) № 33036060496948, кузов (кабина, прицеп) № 33030060110293, цвет кузова (кабины, прицепа) Оранжевый.

1.4. Рециклер асфальтобетона РЦА-3,5.
1.5. Рециклер асфальтобетона РЦА-3,5.

1.6. Автотранспортное средство: наименование и марка машины ПРИЦ. ПОДМ. УБОР. МАШ. BRODD SON SCANDIA 2W, год выпуска 2007, заводской № машины (рамы) SCA8025070292, цвет ЖЕЛТЫЙ, вид движителя КОЛЕСНЫЙ.

1.7. Трактор Б-170М. 01Е, год выпуска – 1997, заводской № машины (рамы) 22486 (137723), коробка передач № 02441, цвет желтый, эмаль АС-1247, вид движителя гусеничный.
2. Установить стоимость:

2.1. ВАКУУМНОЙ УБОРОЧНОЙ КОММУНАЛЬНОЙ МАШИНЫ, марка, модель, коммерческое наименование машины ВКМ 2020, год производства машины 2019, заводской номер машины, идентификационный номер машины (VIN или PIN) 02193483, тип двигателя (двигателей) ДВИГАТЕЛЬ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ, ОДИН, модель, номер двигателя (двигателей) D754TE3.26A.RU, 83C19339-179, вид движителя КОЛЕСНЫЙ, цвет машины БЕЛЫЙ, в размере 9 041 000 (Девять миллионов сорок одна тысяча) рублей без учета НДС.
2.2. Автотранспортного средства: марка, модель ТС МультиУАЗ-73.01 Многофункциональная уборочная, наименование (тип ТС) Машина, год изготовления ТС 2006, идентификационный номер (VIN) Х8938830К61DF3005, модель, № двигателя 42180060605573, шасси (рама) № 33036060497044, кузов (кабина, прицеп) № 33030060110379, цвет кузова (кабины, прицепа) Оранжевый, в размере 374 000 (Триста семьдесят четыре тысячи) рублей без учета НДС.
2.3. Автотранспортного средства: марка, модель ТС МультиУАЗ-73.01 Многофункциональная уборочная, наименование (тип ТС) Машина, год изготовления ТС 2006, идентификационный номер (VIN) Х8938830К61DF3010, модель, № двигателя 42180060605571, шасси (рама) № 33036060496948, кузов (кабина, прицеп) № 33030060110293, цвет кузова (кабины, прицепа) Оранжевый, в размере 374 000 (Триста семьдесят четыре тысячи) рублей без учета НДС.

2.4. Рециклера асфальтобетона РЦА-3,5, в размере 157 000 (Сто пятьдесят семь тысяч) рублей без учета НДС.

2.5. Рециклера асфальтобетона РЦА-3,5, в размере 157 000 (Сто пятьдесят семь тысяч) рублей без учета НДС.

2.6. Автотранспортного средства: наименование и марка машины ПРИЦ. ПОДМ. УБОР. МАШ. BRODD SON SCANDIA 2W, год выпуска 2007, заводской № машины (рамы) SCA8025070292, цвет ЖЕЛТЫЙ, вид движителя КОЛЕСНЫЙ, в размере 1 238 000 (Один миллион двести тридцать восемь тысяч) рублей без учета НДС.

2.7. Трактора Б-170М. 01Е, год выпуска – 1997, заводской № машины (рамы) 22486 (137723), коробка передач № 02441, цвет желтый, эмаль АС-1247, вид движителя гусеничный, в размере 180 000 (Сто восемьдесят тысяч) рублей без учета НДС.

3. Чебоксарскому городскому комитету по управлению имуществом провести работу по увеличению уставного капитала акционерного общества «Дорэкс».

4. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя Горкомимущества Ю.А. Васильева.

Глава администрации города Чебоксары                                    А.О. Ладыков